
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 

No. 

46 
15 
28 
91 
11 
1 

57 
83 
7 
8 

21 
77 
87 
84 
0 

22 
51 
10 
34 
94 
76 

Name 

VITOR GENZ 
TITO GIAFFONE(R) 
GUI BACKES 
RUBENS/DUDU BARRICHELLO 
WITOLD RAMASAUSKAS 
RICARDO ZONTA 
FELIPE TOZZO 
GABRIEL CASAGRANDE 
J CAMPOS /A SEID 
ALFREDINHO IBIAPINA(R) 
THIAGO CAMILO 
VALDENO BRITO 
JORGE MARTELLI 
VINICIUS CANHEDO(R) 
CACÁ BUENO 
VICTOR ANDRADE 
RICARDO ROTILLI(R) 
ADALBERTO BAPTISTA 
DUDES CASTRONEVES(R) 
VINNY AZEVEDO /L PARISOTTO 
PEDRO BEZERRA 

GM 
Ford 
Ford 
Ford 
GM 
GM 
GM 
Ford 
Ford 
Ford 
Ford 
GM 
GM 
Ford 
GM 
Ford 
Ford 
GM 
GM 
GM 
GM 

Class 

BRA 

CHA 

CHA 

BRA 

BRA 

BRA 

CHA 

BRA 

BRA 

CHA 

BRA 

BRA 

CHA 

CHA 

BRA 

BRA 

CHA 

CHA 

CHA 

CHA 

CHA 

Laps 

5 
5 
5 
5 
6 
6 
7 
6 
3 
5 
5 
5 
5 
11 
4 
6 
13 
4 
6 
11 
5 

Best Tm 

1:49.560 
1:49.759 
1:49.778 
1:50.004 
1:50.059 
1:50.211 
1:50.262 
1:50.365 
1:50.461 
1:50.472 
1:50.533 
1:50.630 
1:50.805 
1:51.406 
1:51.541 
1:51.760 
1:52.405 
1:53.234 
1:53.314 
1:53.360 
1:55.627 

Diff 

0.199 
0.218 
0.444 
0.499 
0.651 
0.702 
0.805 
0.901 
0.912 
0.973 
1.070 
1.245 
1.846 
1.981 
2.200 
2.845 
3.674 
3.754 
3.800 
6.067 

Gap 

0.199 
0.019 
0.226 
0.055 
0.152 
0.051 
0.103 
0.096 
0.011 
0.061 
0.097 
0.175 
0.601 
0.135 
0.219 
0.645 
0.829 
0.080 
0.046 
2.267 

In Lap 

4 
4 
4 
4 
5 
5 
6 
5 
3 
4 
4 
4 
2 
8 
3 
5 

12 
4 
6 
3 
3 

BS1 

41.759 
41.944 
41.993 
41.994 
42.120 
41.969 
42.260 
42.094 
42.213 
42.301 
42.270 
42.471 
42.336 
42.810 
42.377 
42.522 
43.142 
43.049 
43.454 
43.092 
44.412 

BS2 

33.577 
33.581 
33.547 
33.584 
33.815 
33.660 
33.723 
33.690 
33.765 
33.763 
33.468 
33.706 
33.709 
34.091 
33.952 
34.166 
34.141 
34.538 
34.624 
34.849 
35.479 

BS3 

34.224 
34.146 
34.212 
34.367 
34.124 
34.498 
34.279 
34.540 
34.276 
34.408 
34.549 
34.294 
34.637 
34.394 
34.520 
34.884 
34.891 
35.132 
34.941 
34.986 
35.736 

Sorted on Best Lap time

Printed: 06/12/2025 09:33:39 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  NOVOTEMPO 

COPA TRUCK/NASCAR BR/COPA HB20/OLD STOCK 
NASCAR BRASIL 

Treino 2 

Practice (50:00 Time) started at 8:40:05 

Autódromo de Interlagos 4,309 km 

06/12/2025 08:40 


