



SPECIAL EDITION
São Paulo/SP - 05 a 07/Dez/2025
Autódromo José Carlos Pace



COPA TRUCK/NASCAR BR/COPA HB20/OLD STOCK

Sorted on Best Lap time

NASCAR BRASIL

Autódromo de Interlagos 4,309 km

Treino 2

06/12/2025 08:40

Practice (50:00 Time) started at 8:40:05

Pos	No.	Name		Class	Laps	Best Tm	Diff	Gap	Lap	BS1	BS2	BS3
1	46	VITOR GENZ	GM	BRA	5	1:49.560			4	41.759	33.577	34.224
2	15	TITO GIAFFONE(R)	Ford	CHA	5	1:49.759	0.199	0.199	4	41.944	33.581	34.146
3	28	GUI BACKES	Ford	CHA	5	1:49.778	0.218	0.019	4	41.993	33.547	34.212
4	91	RUBENS/DUDU BARRICHELLO	Ford	BRA	5	1:50.004	0.444	0.226	4	41.994	33.584	34.367
5	11	WITOLD RAMASAUSKAS	GM	BRA	6	1:50.059	0.499	0.055	5	42.120	33.815	34.124
6	1	RICARDO ZONTA	GM	BRA	6	1:50.211	0.651	0.152	5	41.969	33.660	34.498
7	57	FELIPE TOZZO	GM	CHA	7	1:50.262	0.702	0.051	6	42.260	33.723	34.279
8	83	GABRIEL CASAGRANDE	Ford	BRA	6	1:50.365	0.805	0.103	5	42.094	33.690	34.540
9	7	J CAMPOS /A SEID	Ford	BRA	3	1:50.461	0.901	0.096	3	42.213	33.765	34.276
10	8	ALFREDINHO IBIAPINA(R)	Ford	CHA	5	1:50.472	0.912	0.011	4	42.301	33.763	34.408
11	21	THIAGO CAMILO	Ford	BRA	5	1:50.533	0.973	0.061	4	42.270	33.468	34.549
12	77	VALDENO BRITO	GM	BRA	5	1:50.630	1.070	0.097	4	42.471	33.706	34.294
13	87	JORGE MARTELLI	GM	CHA	5	1:50.805	1.245	0.175	2	42.336	33.709	34.637
14	84	VINICIUS CANHEDO(R)	Ford	CHA	11	1:51.406	1.846	0.601	8	42.810	34.091	34.394
15	0	CACÁ BUENO	GM	BRA	4	1:51.541	1.981	0.135	3	42.377	33.952	34.520
16	22	VÍCTOR ANDRADE	Ford	BRA	6	1:51.760	2.200	0.219	5	42.522	34.166	34.884
17	51	RICARDO ROTILLI(R)	Ford	CHA	13	1:52.405	2.845	0.645	12	43.142	34.141	34.891
18	10	ADALBERTO BAPTISTA	GM	CHA	4	1:53.234	3.674	0.829	4	43.049	34.538	35.132
19	34	DUDES CASTRONEVES(R)	GM	CHA	6	1:53.314	3.754	0.080	6	43.454	34.624	34.941
20	94	VINNY AZEVEDO /L PARISOTTO	GM	CHA	11	1:53.360	3.800	0.046	3	43.092	34.849	34.986
21	76	PEDRO BEZERRA	GM	CHA	5	1:55.627	6.067	2.267	3	44.412	35.479	35.736

OBS: Resultados sujeitos a vitorias técnicas e/ou desportivas

Orbits

www.mylaps.com

Licensed to: NOVOTEMPO